关于组织浙江省名师网络工作室“小学科学拓展性课程建设与实施”研讨会的通知

各成员相关学校：
根据浙江省名师网络工作室的活动安排，决定举办喻伯军名师网络工作室“小学科学拓展性课程建设与实施”研讨会，邀请工作室成员参加，请贵校大力支持。现将有关事项通知如下：

一、活动时间

2016年3月24日  （23日下午报到，24日下午3:00左右结束、返程）
二、活动地点

湖州市新风实验小学清河校区（湖州市港南路1288号）
三、活动安排
	时 间
	展示内容
	执教（展示）者

	8:40—9:20
	拓展课
	湖州市新风实验小学教育集团 胡承铖

执教六年级《自制灭火器》

	9:30—10:10

	余姚市东城小学  陆瑶嫣

执教六年级《神奇的欹器》

	10:20—11:10

	绍兴市上虞区闰土小学  章俐鑫

执教六年级《齿轮》

	11:10—11:40
	互动、点评

	12:00—12:00
	中   餐

	1:00—2:30
	拓展课程
	湖州市爱山小学教育集团 黎作民

展示《爱山 爱水 爱节气》

	绍兴市北海小学教育集团 蒋利红

展示《鹏鹏智造工坊》

	绍兴市上虞区城东小学 朱钻飚

展示《生态科技》

	2:30——3:00
	活动总结
	浙江省教研室 喻伯军

四、参加人员

1.喻伯军名师网络工作室成员
2.吴兴区小学科学课程拓展与应用专题培训班学员、南浔区部分小学科学教师
五、报到和住宿地点

1.24日上午8:30前到新风实验小学清河校区报到
2.23日可入住湖州金茂大酒店（湖州市七里亭路776号）
六、其他事项

1.本次活动不收任何费用，参加活动的教师的交通费、食宿费回原单位报销。

2.请接到通知后在3月15日前发送回执电子稿给吴兴区研训中心朱颂伟老师，届时将按回执办理报到和安排住宿，务请提前发送回执。
七、活动联系人

朱颂伟  吴兴区教育局教学研究与培训中心

手机：13867281991   邮箱：zhsw74@163.com
沈伟坚  湖州市新风实验小学教育集团
手机：13515726592   邮箱：swj83310@163.com
附件1：名师网络工作室研讨会回执
附件2：学校和酒店位置
浙江省名师网络工作室
2017年3月1日

附近1：
2017年喻伯军名师网络工作室研讨会回执
	姓名
	学校
	联系电话
	是否住宿

	  ？（间/床）

          此表请于3月15日前发朱颂伟老师

       邮箱：zhsw74@163.com         联系电话：13867281991
附件2：学校和酒店位置
[image: image1.png]-1 BN

SDWEAM 4
@ =3 &
© BRERSE @3

R

@ess: N\
or=

b
i\ ™ s A Py

[} oD

\,@‘:ﬁmu\s:“

| (GEARX )

I Bt

PAGE
3